
Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego 
Moja Przychodnia ,  ul PCK 1, 40-057 Katowice 
SPZLA /DZP/RJ/  303 /2012                                          Katowice, dnia 16.08.2012 roku 
 
 

Wszyscy zainteresowani udziałem w postępowaniu o zamówienie publiczne 
 
  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków dla SPZLA  
w Katowicach- PN/17/ D/2012. Numer ogłoszenia: 294994 - 2012; data zamieszczenia: 09.08.2012 
 
 
Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku 
(tekst jednolity Dz. U. z dnia 25.06.2010, Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) przekazujemy 
Państwu treść złożonych w przedmiotowym postępowaniu pytań  i udzielonych na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 Treść: Poz.11. Aminophylinum 2,5 % 2 ml x 10. Brak rejestru koniec produkcji. Bardzo 
proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z 
adnotacja pod pakietem o zakończonej produkcji. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo- cenowego Poz.11. 
Aminophylinum 2,5 % 2 ml x 10. 
 
Pytanie 2. Treść: Poz. 30. Berotec aer. Zakończona produkcja. Na rynku jest obecnie Berotec N 
aerosol . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę tego leku. Jeżeli nie to bardzo proszę 
Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod 
pakietem o zakończonej produkcji 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo- cenowego Poz. 30. Berotec 
aer. 
 
Pytanie 3. Treść Poz. 31. Cordafen 10 mg x 50. Koniec dopuszczenia do obrotu. Bardzo proszę 
Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod 
pakietem o zakończonej produkcji. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo- cenowego Poz. 31. Cordafen 
10 mg x 50. 
 
Pytanie 4. Treść Poz. 32 i 33. Calcium Plisa po 5 ml i 10 ml. Brak u producent , nie jest znany termin 
wznowienia produkcji. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość 
wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego braku. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo- cenowego Poz. 32. oraz 
zmienia opis pozycji  33 na brzmienie: 10 % Calcium Polfa 10 ml 
 
Pytanie 5. Treść Poz.38. Chakaem 10 g. Koniec dopuszczenia do obrotu. Bardzo proszę 
Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod 
pakietem o zakończonej produkcji. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo-cenowego Poz.38. Chakaem 10 
g. 
 
Pytanie 6. Treść Poz. 39. Chlorek sodu 0,9% 500  ml. Koniec dopuszczenia do obrotu. Bardzo proszę 
Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod 
pakietem o zakończonej produkcji 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis pozycji 39 na brzmienie: Atrium Chloratum. 
 
Pytanie 7. Treść Poz. 54. Dermazin krem 50 g. Koniec dopuszczenia do obrotu. Bardzo proszę 
Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod 



pakietem o zakończonej produkcji. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo-cenowego Poz. 54. Dermazin 
krem 50 g. 
 
Pytanie 8. Treść Poz. 75. Formalina 40% 100 ml. Zakończona produkcja . Obecnie jest w sprzedaży 
Formalina 35 % . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę  Formaliny  35%. Jeżeli nie to bardzo 
proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z 
adnotacja pod pakietem o zakończonej produkcji 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis pozycji 75 na brzmienie: Formalina 35% 100 m.l 
 
Pytanie 9. Treść Poz. 82. Fenicort 25 mg  Zakończona produkcja i sprzedaż. Bardzo proszę 
Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod 
pakietem o zakończonej produkcji. 
 Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo-cenowego Poz. 82. Fenicort 25 
mg   
 
Pytanie 10. Treść Poz. 84. Gluxodent 250 g. Brak u producenta. Bardzo proszę Zamawiającego o 
wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego 
braku. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo-cenowego Poz. 84. Gluxodent 
250 g. 
 
Pytanie 11. Treść Poz. 96 Isoptin 5mg/2ml. Zakończona produkcja. Bardzo proszę Zamawiającego o 
wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o 
zakończonej produkcji. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo-cenowego Poz. 96 Isoptin 
5mg/2ml. 
 
Pytanie 12. Treść Poz. 138. Nitroglicerinum 0,5mg tabl.. Zakończona produkcja i sprzedaż. Bardzo 
proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z 
adnotacja pod pakietem o zakończonej produkcji. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo-cenowego Poz. 138. 
Nitroglicerinum 0,5mg tabl. 
 
Pytanie 13. Treść Poz. 169. Pyralgina 750 mg  czopki. Zakończona produkcja. Bardzo proszę 
Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod 
pakietem o zakończonej produkcji. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo-cenowego Poz. 169. Pyralgina 
750 mg  czopki 
 
Pytanie 14. Treść Poz. 213. Urografin 76% 20 ml. Zakończona produkcja. Bardzo proszę 
Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod 
pakietem o zakończonej produkcji 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza asortymentowo-cenowego Poz. 213. Urografin 
76% 20 ml. 
 
Pytanie 15. Treść Pyt.1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. 
ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 16. Treść Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ? 
tj. wycenę: 
zamiast tabletek – tabletki powlekane? 
zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki lub drażetki? 
zamiast kapsułek-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? 



Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?   
Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek) -  o powolnym uwalnianiu –
(tabletki,  tabletki powl. Lub kapsułki) -  o zmodyfikowanym uwalnianiu?  
(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.) 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 17. Treść: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach 
jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie 
tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu? 
Proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy 
Zamawiający dopuszcza wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę.? 
Odpowiedź:Tak 
 
Pytanie 18. Treść: Dotyczy §10 ust. 2 projektu umowy. W związku z długim okresem, na jaki ma być 
zawarta umowa ( oraz możliwością jej przedłużenia)prosimy o wprowadzenie zapisu umożliwiającego 
zmiany cen brutto produktów będących przedmiotem umowy, od dnia wejścia w życie aktu prawnego 
zmieniającego wysokość stawki VAT. Zaznaczamy jednocześnie, że w takim przypadku cena netto 
produktów będących przedmiotem umów nie uległaby zmianie. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyczerpująco opisał w projekcie umowy postępowanie w razie 
zmiany ustawowej stawki podatku VAT (§10 ust. 2 umowy) i nie wprowadzi zmian w tym 
zakresie. 
 
 

Podpis Zamawiającego 
 

Zastępca Dyrektora 
 lek. med. Maciej Wawrzyczek 

 


